tere visus dorso ante oculos posticos (qui paullo ante medium dorsi ipsius siti sunt) modice declivi et leviter convexo, pone hos oculos primum levissime impresso, praeterea paene recto et librato et in declivitatem posticam ipso dorso non parum brevior et parum praeruptam transeunt. Clypei altitudo dimidiam oculi maximi diametrum paene aequat. *Oculi* antici seriem levissime sursum curvatam formant: linea recta margines superiores mediorum tangens laterales paullo sub margine eorum superiore secat. Oculi medii antici sat parvi, spatio minuto disjuncti; oculi laterales antici saltem duplo minores quam medii et spatio ab iis remoti quod dimidiam diametrum oculi lateralis aequare videtur. Quadrangulus oculorum parum plus $\frac{1}{3}$ longitudinis cephalothoracis occupat, et paullo modo angustior est postice quam cephalothorax eodem loco; fere $\frac{1}{3}$ latior est quam longior, paulluloque latior antice quam postice. Oculi seriei 2.^{ae} minuti, paullo longius a lateralibus anticis quam ab oculis posticis remoti: hi oculi aequae magni sunt atque laterales antici, paene diametro sua altius quam ii locati, et spatio evidentissime majore inter se remoti quam quo a margine cephalothoracis distant. *Sternum* sat breviter et inverse ovatum, coxis non multo latius; spatium inter coxas 1.ⁱ paris latitudinem labii aequat. *Mandibulae* directae, sub-cylindratae, faciei altitudinem longitudine aequantes, duplo longiores quam latiores, crassitie tibiatarum anticarum, in dorso versus basin fortiter convexae; unguis mediocris. *Maxillae* porrectae, breviores, fere ovatae, labio non dimidio longiores, apice et intus oblique rotundato-truncatae; *labium* longius quam latius, versus apicem rotundatum sensim angustatum. *Palpi* mediocres, internodiis cylindratis. *Pedes* anteriores breviores et robustiores quam pedes posteriores; 4.ⁱ paris pedes reliquis longiores; tibiae hujus paris perfecte cylindratae mihi videntur, parumque angustiores quam patellae, quae paullo angustiores quam (et aequae paene longe ac) patellae 3.ⁱⁱ paris sunt. Tibia 4.ⁱ paris patellam fere dimidio longior est, reliquae tibiae modo paullo (2.ⁱ paris parum) longiores quam patella. Tibiae anteriores cylindratae, 3.^{plo}-4.^{plo} longiores quam latiores; metatarsi anteriores basi tibiis evidenter angustiores,

apicem versus sensim paullo angustatae, 3.plo-4.plo longiores quam latiores basi. Femora omnia, ut omnes patellae, tibiae et metatarsi, aculeata; tibiae anteriores modo aculeos 2. 2., metatarsi anteriores modo 2. 2., subter, habent; tibiae et metatarsi posteriores non apice tantum verum etiam ad medium et ad basin aculeati. *Abdomen* longius ovatum, sub-depressum, ut reliquum corpus dense appresso-pubescent, pilosum. *Vulva* ex area longa angusta constat quae anterieus foveam minutam ovata ostendit, hac fovea in formam lineae brevis impressae retro producta. *Mamillae* sat longae, cylindratae, inferiores paullo crassiores et breviores quam superiores, medii longitudine inferiorum, crassitie superiorum.

Color. — *Cephalothorax* in fundo nigricans, fascia media sub-testacea sat lata, antice dilatata, ab impressione media ad marginem posticum ducta, marginibusque postice paullo pallidioribus quoque; saltem inter oculos pube densa pallide fusco-cinerea (et sub-ferruginea quoque?) tectus, in lateribus et postice pube densa cinerascens et fusca vestitus et variatus; clypeus fuscus, in lateribus sub oculis pube flaventi tectus, praeterea cinereo-albo-pilosus. *Oculi* antici glauci, annulo angusto flaventi cincti. *Sternum* sub-testaceum, ut reliquum corpus subter cinerascens-pilosum. *Mandibulae* piceo-fuscae, albicanti-pilosae; *maxillae* et *labium* testaceo-fusca. *Palpi* testaceo-fusci, paullo fusco-annulati, pilis albicantibus et nigris dense vestiti. *Pedes* quoque testaceo-fusci, parum distincte fusco-annulati, pube cinerascens tecti et pilis albicantibus et nigris sat densis muniti; aculei nigri vel fusci. *Abdomen* in fundo, supra et in lateribus, nigricans, fascia longitudinali abbreviata valde inaequali in lateribus antice, et fascia lata inaequali per totum paene dorsum extensa, mox ante medium paullo dilatata (macula hic utrinque cum ea confusa videtur) ornatum, maculae sat magna obliqua sub-transversa apud hanc fasciam utrinque, inter medium et apicem fere, ut et maculis duabus minoribus paullo ante apicem dorsi notatum: tota hac pictura pallide testaceo-cinerea, fascia dorsuali paullo nigricanti-variata. Latera abdominis eodem colore, pallido-variata sunt; venter pallidus, nigricanti-variatus. Dorsum abdominis,

saltem ad partem, pube pallide fusco-cinerea tectum fuisse videtur. *Vulva* nigricans; *mamillae* cinerascenti-testaceae.

MAS *jun.* eo differt quod cephalothorax ejus etiam ad margines, posterius, late testaceus est, et annuli circa oculos medios anticos in medio supra rufescentes, praeterea cinerascentes; fascia pallida secundum medium dorsi abdominis antice breviter geminata est, posterius vero in lineolas angulatim retro fractas divulsa. Pars tarsalis palporum magna, ovato-triangu- la fere, parte tibiali plus duplo latior.

♀. Lg. corp. 9; lg. cephaloth. paene 4, lat. ej. $2\frac{3}{4}$, lat. front. $2\frac{1}{2}$ millim.; lg. abd. $4\frac{1}{2}$, lat. ej. 3 millim. Ped. I 8, II $7\frac{1}{4}$, III $8\frac{3}{4}$, IV $9\frac{1}{3}$; pat. + tib. III 3, pat. + tib. IV $3\frac{1}{6}$, metat. + tars. IV $3\frac{1}{6}$ millim.

Singulam feminam adultam et marem juniorem detritos ad Kandari invenit Cel. Beccari. Cum gen. *Menemeri*, ut hoc genus nuper a Cel. Simon (1) definitum est, notis nonnullis convenire haec species videtur; a formis quas equidem (2) ad hoc genus retuleram, differt spatio inter oculos posticos majore quam spatio quo a margine cephalothoracis distant, qua nota ad gen. *Euophryis* (C. L. Koch), Thor. accedit, ab hujus generis formis vero clypeo altiori et habitu alio diversa.

89. M. (?) **trivialis** n. cephalothorace in fundo testaceo, fasciis duabus longitudinalibus latis nigris, per oculos laterales ad marginem cephalothoracis posticum ductis notato, summo margine ejus et linea utrinque, in lateribus, nigris quoque; oculis posticis parum longius inter se quam a margine cephalothoracis remoti; palpis pallide testaceis; pedibus testaceis, parum distincte fusco-annulatis, pedibus posterioribus aequalibus, anteriores pedes longitudine superantibus, metatarsis anterioribus parum plus duplo longioribus quam latioribus; abdomine anguste ovato, supra in fundo nigricanti, fascia media lata pallida ad $\frac{2}{3}$ longitudinis pertinenti notato, quae utrinque ramum obliquum ad latera abdominis ea quoque pallida emittit. — ♀ jun. Long. saltem $7\frac{1}{2}$ millim.

(1) Arachn. de France, III, p. 5.

(2) On European Spiders, p. 207.

FEMINA *jun.* — Adeo similis priori est haec species, ut primo intuitu pro varietate ejus haberi posset; praesertim metatarsis anticis multo brevioribus dignoscenda. *Cephalothorax* longitudine patellam + tibiam + metatarsum 4.ⁱ paris aequat; posterius paullo latior et fortius rotundatus est quam in *M. culicivoro*; clypeus quoque altior quam in eo videtur, dimidiam diametrum oculi maximi altitudine superans (an ita in adultis quoque?) Quadrangulus *oculorum* vix $\frac{1}{4}$ latior est quam longior; oculi laterales antici plus duplo, paene triplo minores sunt quam medii antici. Oculi postici aequae magni sunt atque laterales antici; spatium quo inter se distant parum longius videtur quam spatium quo a margine cephalothoracis remoti sunt. Praeter pilis longis sub-erectis quibus satis aequaliter sparsus est cephalothorax, fasciculo angusto ex paucis ejusmodi pilis formato utrinque, sub oculis seriei 2.^{ae}, praeditus est. Praeterea cephalothorax et oculi sunt ut in *M. culicivoro* diximus. *Pedes* paullo breviores quam in illo; 4.ⁱ paris pedes vix longiores quam 3.ⁱⁱ paris sunt; patella cum tibia 3.ⁱⁱ paris tibiam cum patella 4.ⁱ paris, ut mihi quidem videtur, plane aequat; patellae, 4.ⁱ paris exceptis, tibiâ vix vel parum sunt breviores; metatarsi anteriores parum plus duplo longiores sunt quam latiores basi; tarsus 1.ⁱ paris metatarsum longitudine saltem aequat et apicem versus sensim paullo angustatus est. Eodem modo aculeati sunt pedes atque in priore specie scripsimus, eo excepto quod patellae anteriores aculeis carere videntur. *Abdomen* ut in priore, modo etiam paullulo longius.

Color. — *Cephalothorax* in fundo testaceus, fasciis duabus latis, nigris, posteriora versus paullo appropinquantibus, per oculos utriusque lateris ad marginem posticum cephalothoracis ductis, remanentibus lateribus late et fascia media testaceis, albicanti-pubescentibus; summus margo lateralis cephalothoracis et linea utrinque supra eum nigri quoque, area interoculari saltem antice sub-infusata, flaventi-vel sub-testaceo-pubescenti; mox sub oculis utriusque lateris cephalothorax paullo rufescenti-pubescentis est. Clypeus testaceus, albo-pubescentis et -pilosus; annuli circum oculos anticos flaventes, infra albicantes. *Sternum* te-

staceum, summo margine nigro. *Mandibulae* testaceo-fuscae, *maxillae* et *labium* testacea. *Palpi* pallide testacei. *Pedes* testacei, basi subter pallidiores; femora apice leviter infuscata sunt, pedes posteriores etiam alia vestigia annulorum fuscorum ostendunt. *Abdomen* in fundo, supra, nigricans, fascia lata media paullo inaequali pallida, sub-testacea, a margine antico ad $\frac{2}{3}$ longitudinis pertinenti praeditum, quae fascia apice postico paullo dilatata est et hic utrinque ramum oblique retro et foras directum ad latera abdominis pallida et paullo fusco-variata emittit; pictura abdominis pallida pube albicanti vestita fuisse videtur. Venter cinereo-testaceus, fusco-sub-variatus, vitta media longitudinali nigricanti. *Mamillae* sub-testaceae.

♀ *jun.* Lg. corp. $7\frac{1}{2}$; lg. cephaloth. 3, lat. ej. parum plus 2, lat. front. $1\frac{5}{6}$ millim.; lg. abd. $4\frac{1}{2}$, lat. ej. $2\frac{3}{4}$ millim. Ped. I 5, II paene 5, III et IV $5\frac{3}{4}$; pat. + tib. III et IV $1\frac{4}{5}$, metat. + tars. IV $1\frac{4}{5}$ millim.

Feminam singulam juniorem ad Kandari cepit Cel. Beccari. Etiam in hac specie incertus sum, utrum re vera ad gen. *Menemerum* pertineat, necne.

Gen. **Viciria**, n. (1).

Cephalothorax circiter $\frac{1}{3}$ longior quam latior, modice altus, clypei altitudine dimidiam diametrum oculorum anticorum mediorum saltem aequanti.

Sternum sat breve, non duplo longius quam latius, coxis latius, non inter coxas 1.¹ paris, quae spatio labii latitudinem saltem aequanti disjunctae sunt, productum.

Oculi antici perfecte visibiles quum desuper inspicitur cephalothorax; series quam formant leviter sursum curvata. Oculi medii antici maximi, valde prominentes, spatio magno, dimidiam diametrum oculorum lateralium superanti ab his oculis, qui sat parvi sunt, remoti. Quadrangulus oculorum paullo latior antice

(1) *Vicirius* est nom. propr. Romanum.

quam postice, dimidiam longitudinem cephalothoracis non occupans, multo angustior postice quam est cephalothorax eodem loco; oculi 2.^{ae} seriei minuti, fere in medio (vel paullo ante medium) inter oculos laterales anticos et oculos posticos locati; oculi postici circiter diametro sua altius quam laterales antici positi, et spatio inter se remoti quod minus est quam spatium quo a a margine cephalothoracis distant.

Mandibulae deorsum et plus minus anteriora versus directae.

Maxillae longiores, paullo divaricantes et foras sub-curvatae, labio circa dimidio longiores; labium fere dimidio longius quam latius, versus apicem rotundatum vel sub-truncatum sensim angustatum.

Palpi graciles, non in femina apicem versus dilatati vel deplanati.

Pedes sat longi, graciles vel crassitie mediocri, 1.ⁱ paris reliquis saltem interdum robustiores; pedes 3.ⁱⁱ paris reliquis (1.ⁱ paris interdum exceptis) longiores; tibia cum patella 3.ⁱⁱ paris longior vel saltem non brevior quam tibia cum patella 4.ⁱ paris. Tibiae patellis multo longiores. Metatarsi 4.ⁱ paris non apice tantum aculeati.

Abdomen longum et angustum, mamillis 6 longis et cylindratis.

Typus: *V. Pavesii* n.

Viciria pars gen. *Maeviae* C. L. Koch esse videtur, a formis quibus Cel. Simon nomen *Maeviae* retinuit eo diversa, quod tibiam cum patella 3.ⁱⁱ paris longiorem vel saltem non brevior quam tibiam cum patella 4.ⁱ paris habet; etiam oculis mediis anticis magis prominentibus ei ab oculis lateralibus anticis spatio majore remotis a *Maevia* (C. L. Koch), Sim. differre nobis *Viciria* videtur.

90. *V. Pavesii* n. *cephalothorace in fundo aut testaceo-ferrugineo, aut testaceo, fasciis tribus longitudinalibus ferrugineis postice, area interoculari pube rubra et, secundum medium, pube flava dense vestita; palpis et pedibus testaceis, pedibus 1.ⁱ paris sub-infuscatis; abdomine valde angusto, circiter 5.plo longiore quam latiore, in fundo testaceo, supra fascia longitudinali nigra posterius in lineolas vel maculas abrupta et utrinque apud eam lineola vel maculis*

nigris notato, pubesque rubra vestito quae fasciam vel fascias longitudinales format. — ♂ ♀ ad. Long. 7-9 $\frac{1}{2}$ millim.

FEMINA. — *Cephalothorax* longior quam patella + tibia 4.ⁱ paris, patellam + tibiam 2.ⁱ paris longitudine aequans, plus $\frac{1}{3}$ longior quam latior, fronte sub-truncata; anteriora versus sat fortiter angustatus, in lateribus anterior levius rotundatus, postice fortiter rotundato-angustatus et in medio emarginatus; mox pone oculos posticos impressionem transversam, in medio profundiore et striam formantem ostendit, utrinque inter oculos 2.^{ae} seriei et oculos posticos sat profunde impressus est, arcubus supraciliaribus oculorum posticorum bene expressis. Sat altus est cephalothorax, lateribus declivibus, dorso a latere viso ante oculos posticos (qui multo pone medium dorsi ipsius locum tenent) paullo proclivi parumque convexo, pone hos oculos declivi et convexo et sensim in declivitatem posticam convexam, parum praeruptam ipsoque dorso multo brevior sine ullo limite transeunt. Facies alta: altitudo clypei dimidiam diametrum oculi maximi superat. *Oculi* medii antici valde prominentes; quadrangulus oculorum $\frac{2}{5}$ longitudinis cephalothoracis occupat et multo angustior est quam cephalothorax eo loco ubi insistent oculi postici, non multo (non $\frac{1}{4}$) latior postice quam longior, evidentissime (fere oculi postici diametro) latior antice quam postice. *Oculi* antici seriem leviter sursum curvatam formant: linea recta margines superiores mediorum tangens laterales paullo sub margine eorum superiore secat. *Oculi* medii antici valde magni sunt, spatio minuto separati; oculi laterales antici contra parvi, mediis plus duplo, paene triplo minores, et spatio ab iis remoti quod oculi lateralis diametrum paene aequare videtur. *Oculi* 2.^{ae} seriei minuti, fere in medio inter oculos posticos et laterales anticos locati; oculi postici parum minores quam laterales antici, diametro sua altius quam ii positi, et spatio inter se remoti quod evidenter minus est quam spatium quo a margine cephalothoracis distant. *Oculi* tres utriusque lateris lineam evidentissime foras et deorsum curvatam formant. *Sternum* inverse ovatum, coxis multo latius; coxae 1.ⁱ paris spatio disjunctae quod latitudinem labii saltem aequat. *Mandibulae*

sub-porrectae (deorsum et anteriora versus directae), lateribus exterioribus leviter rotundatis et paullo divaricantibus, versus apicem late et oblique rotundato-truncatum non angustatae, breves et latae, circiter $\frac{1}{4}$ modo longiores quam latiores, femora antica latitudine saltem aequantes, faciei altitudinem longitudine aequantes fere, dorso extus versus basin levius convexo, praeterea sub-deplanato et interiora versus paullo declivi, subtilissime ruguloso, nitido, intus et apice praesertim piloso. Sulcus unguicularis postice versus apicem dentibus duobus mediocribus et antice in apice dentibus duobus tribusve minutis armatus est; unguis sat longus et fortis. *Maxillae* angustae, labio plus dimidio longiores, foras curvatae et divaricantes, intus ante labium oblique truncatae, apice rotundatae, angulo ejus exteriori sub-prominenti. *Labium* saltem dimidio longius quam latius, versus apicem late rotundato-truncatum sensim angustatum. *Palpi* graciles valde, internodiis cylindratis, sat dense pilosi. *Pedes* sat longi, graciles, parce pilosi et pubescentes, 1.ⁱ paris, qui reliquis fortiores sunt, robusti tamen, 4.ⁱ paris gracillimi; 3.ⁱⁱ paris pedes reliquis longiores, 2.ⁱ paris reliquis breviores. Tibiae patellis multo, circa duplo, longiores sunt, immo in pedibus 4.ⁱ paris patellis circa triplo longiores. Tibia cum patella 3.ⁱⁱ paris non parum longior quam tibia cum patella 4.ⁱ paris, quae paullulo brevior est quam metatarsus cum tarso hujus paris. Patellae posteriores, saltem 3.ⁱⁱ paris, aculeum unum alterumve habent; femora omnia omnesque tibiae et metatarsi aculeata sunt, aculeis in pedibus 4.ⁱ paris brevibus, gracillimis. Tibiae 1.ⁱ paris subter aculeis 2. 2. 2. 2. fortibus et valde longis munitae sunt, tibiae 2.ⁱ paris totidem aculeis, sed minus longis et fortibus instructae; metatarsi anteriores subter 2. 2. aculeis valde longis et fortibus armati sunt. Tibiae et metatarsi 4.ⁱ paris aculeis paucis modo praediti, sed non ad apicem tantum, verum etiam (saltem metatarsi) versus medium et basin uno alterove aculeo muniti. Unguiculi tarsorum in pedibus 1.ⁱ paris mediocres et (saltem interior) dentibus longis densis pectinati; in pedibus posterioribus gracillimi et angustissimi sunt, dentibus brevioribus 12-15 ante medium muniti. *Abdomen* lon-

gissimum et angustissimum, fere 5.plo longius quam latius, apicem versus sensim paullo angustatum; *vulva* ex area parva sub-infusata constat, quae antice foveas duas nigras ostendit et postice puncta duo ad ipsam rimam genitalem sita, quae puncta cum foveis illis trapezium multo latius antice quam postice formant. *Mamillae* longae, cylindratae, inferiores crassiores et paullo breviores quam superiores, mediae angustiores et fere dimidio breviores quam superiores.

Color. — *Cephalothorax* in fundo testaceus, macula nigra inter oculos laterales anticos et oculos seriei 2.^{ae}, aliaque ad oculos posticos, intus, utrinque notatus, ut et fasciis tribus longitudinalibus angustioribus ferrugineis, ad marginem posticum pertinentibus, lateralibus posteriora versus paullo divaricantibus, ab oculis posticis ductis, media inter hos oculos initium capienti; area interoculari in medio pube flava, versus latera, inter oculos, pube rubra tecta, lateribus cephalothoracis saltem sub oculis flavo-pubescentibus (cephalothorax in exemplo nostro praeterea detritus); clypeus pube densa albicanti-flava vestitus; annuli quibus cinguntur oculi medii antici, qui colore margaritae sunt, infra ex pube albicanti-flava, praeterea ex pube flava et rubra formati. *Sternum*, *partes oris* et *palpi* testacea. *Pedes* testacei quoque, 1.ⁱ paris paullo obscuriores; aculei pallide fuscii. *Abdomen* in fundo testaceum; dorsum ejus fascia media longitudinali nigra a margine antico versus anum ducta et posterius in lineolas et maculas paucas abrupta ornatum est: praeterea utrinque in medio lineam brevem longitudinalem et versus basin et apicem maculam vel lineolam parvam minus distinctam nigras ostendit. Saltem secundum medium dorsum pube appressa rufa vestitum est, fasciam longitudinalem formanti; versus latera pallide testaceo-vel flaventi-pubescentis fuisse videtur. Venter pallide testaceus, apice nigricanti. *Mamillae* testaceae.

MAS a femina parum nisi alia forma mandibularum et palporum differt. *Mandibulae* ejus sub-porrectae sunt, fere duplo longiores quam latiores, paullo latiores quam femora antica, longitudine altitudinem faciei paullo superantes, lateribus exterioribus rectis vel potius paullulo concavo-arcuatis et sat fortiter

divaricantibus, lateribus interioribus a basi fere ad medium rectis et paene parallelis, deinde ad basin unguis valde oblique truncatis: mandibulae hic igitur sensim paullo angustatae et fortiter divaricantes; apex lateris exterioris mandibulae ultra basin unguis ut procursum sat fortis, paene dimidio longior quam lator, complanatus, supra paullo excavatus, apice rotundatus productus est; unguis sat longus, non ita fortis. *Palpi* gracillimi; pars patellaris apicem versus paullulo incrassata, plus duplo longior quam lator; pars tibialis priore dimidio longior et paullulo angustior, cylindrata, modo apice paullo incrassata: in apice lateris exterioris haec pars spina acuminata sat gracili et fortiter deorsum curvata, uncum formanti, armata est. Pars tarsalis parte tibiali paene dimidio brevior et paullo lator est, paullo angustior vero quam tibia 1.ⁱ paris, anguste ovato-lanceolata fere, versus medium leviter constricta, apice obtusa; bulbus breviter ovatus vel ellipticus, spinam gracilem longam nigram anteriora versus directam e medio lateris interioris emittens. Tibiae 2.ⁱ paris aculeum parvum antice versus basin, praeter aculeos 2. 2. 2. 2. subter, habent.

Color ut in femina, eo excepto, quod *cephalothorax* paullo obscurior est, testaceo-ferrugineus, fasciis illis ferrugineis carens; area interocularis ad maximam partem pube rubra tecta est, modo in medio satis anguste flavo-pubescentis; annuli circum oculos anticos medios rubri quoque (cephalothorax praeterea in exemplo a nobis viso detritus). *Sternum* testaceum. *Mandibulae* ferrugineo-testaceae; *maxillae* et *labium* saturate testacea. *Palpi* pallide flavo-testacei, clava paullo obscuriore, fusco-pubescenti, bulbo pallide fusco. *Pedes* flavo-testacei, 1.ⁱ paris tamen obscuriores, fusco-testacei. *Abdomen* ut in femina in fundo pallide testaceum, dorso fascia angusta longitudinali nigra in lineolas vel maculas oblongas abrupta notato, et utrinque, in medio prope eam, lineola vel macula nigra; fascia media longitudinalis rufescens e pube formata modo antice distincta est, praeterea utrinque, ad latera, fasciam longitudinalem ejusdem coloris ostendit dorsum, his fasciis ad marginem ejus anticum unitis.

♀. Lg. corp. 9 $\frac{1}{2}$; lg. cephaloth. 3 $\frac{1}{2}$, lat. ej. 2 $\frac{2}{3}$, lat. front.

2 millim.; lg. abd. $6\frac{1}{4}$, lat. ej. vix $1\frac{1}{2}$ millim. Ped. I $11\frac{1}{4}$, II 9, III 12, IV $10\frac{1}{4}$; pat. + tib. III $3\frac{3}{4}$, pat. + tib. IV $3\frac{1}{4}$, metat. + tars. IV $3\frac{1}{2}$ millim.

♂. Lg. corp. 7; lg. cephaloth. $2\frac{4}{5}$, lat. ej. parum plus 2, lat. front. $1\frac{3}{4}$ millim.; lg. abd. 4, lat. ej. $1\frac{1}{4}$ millim. Ped. I $10\frac{1}{5}$, II $7\frac{3}{4}$, III $9\frac{1}{2}$, IV $8\frac{1}{2}$, pat. + tib. III 3, pat. + tib. IV $2\frac{2}{3}$, metat. + tars. IV $2\frac{3}{4}$ millim.

Exemplum singulum utriusque sexus ad Kandari inventa vidi.

91. **V. pallens** n. *cephalothorace in fundo sub-testaceo, area interoculari flavo-pubescenti, clypeo et lateribus partis cephalicae saltem mox sub oculis pube alba tectis, annulis circum oculos medios anticos superius flavis, inferius albis; palpis pedibusque flavo-testaceis; abdomine in fundo supra et in lateribus albicanti et dense sub-testaceo-reticulato, remanentibus modo fascia media longitudinali supra et fascia angusta utrinque in lateribus unicoloribus, olivaceo-vel cinereo-testaceis.* — ♂ jun. Long. 9 millim.

MAS jun. — *Cephalothorax* aequae paene longus atque patella + tibia + dimidium metatarsi 4.ⁱ paris, parum longior quam patella + tibia 1.ⁱ paris, fere $\frac{1}{3}$ longior quam latior, ad formam ut in specie priore, modo paullo fortius ante oculos posticos proclivis, ita ut hi oculi evidenter plus diametro sua altius positi sint quam oculi laterales antici, et clypei altitudo paullo minor evadat, vix dimidiam diametrum oculi maximi aequans. *Oculi* ut in priore ad magnitudinem et dispositionem, eo excepto quod oculi 2.^{ae} seriei evidentissime longius ab oculis posticis quam ab oculis lateralibus anticis locati sunt. *Sternum* ut in specie priore. *Mandibulae* sub-porrectae, parallelae, fere cylindratae, apice parum oblique truncatae, in dorso leviter modo ad longitudinem convexae, altitudinem faciei longitudine fere aequantes, paene duplo longiores quam latiores, patellas anticas latitudine saltem aequantes; sulcus unguicularis apice et antice et postice dentem parvum (vel antice duos dentes?) ostendit. *Maxillae* apice amplius et fortius rotundatae minusque divaricantes et curvatae quam in priore specie videntur, latere exteriori tamen evidentissime foras curvato sive emarginato; saltem dimidio longiores sunt quam *labium*,

quod non multo longius est quam latius, versus apicem fortiter rotundatum sensim sat fortiter angustatum; an ita quoque in adultis? *Palpi* et *pedes* sat breves, minus graciles; 1.ⁱ paris pedes proxime sequentibus parum robustiores, 4.ⁱ paris reliquis graciliores; 3.ⁱⁱ paris pedes reliquis evidentissime longiores sunt, sed tibia cum patella 3.ⁱⁱ paris vix longior est quam tibia cum patella 4.ⁱ paris. Tibiae paene dimidio-duplo longiores quam patellae, tarsi in formam fusi levissime quidem sed evidenter incrasati. Patellae saltem 6 posteriores aculeati: etiam in patella 1.ⁱ paris antice aculeum parvum vidisse videor. Femora omnia omnesque tibiae et metatarsi aculeis mediocribus armata; tibiae anteriores subter 2. 2. 2. 2., antice 1. 1. aculeos habent, metatarsi anteriores modo 2. 2. aculeos (cum aculeis subter in tibiis anterioribus reliquis pedum aculeis fortiores et paullo longiores) subter. Tibiae et metatarsi 4 posteriores non tantum ad apicem verum etiam versus medium et basin aculeati sunt. *Abdomen* anguste ovato-lanceolatum; *mamillae* non ita longae, cylindratae, inferiores crassiores et breviores quam superiores.

Color. — *Cephalothorax* flavo-testaceus, pilis longis pallidis sparsus, area interoculari pallidiore maculis duabus nigris utrinque notata, quarum anterior inter oculum lateralem anticum et oculum seriei 2.^{ae} locata est, posterior mox supra oculum posticum; pube flava vestita est haec area, saltem ad latera et antice. Sub oculis duobus anterioribus utriusque lateris, ut et in clypeo, dense albedo-pubescens est cephalothorax (praeterea detritus in nostro exemplo); annuli circum oculos medios anticos (colore margaritae fere) superius flavi sunt, inferius albidi. *Sternum*, *partes oris*, *palpi* et *pedes* flavo-testacea, pallido-pilosa; aculei pedum fusca. *Abdomen* in fundo albicans, dense olivaceo-vel cinereo-testaceo-reticulatum, fascia longitudinali media fasciaque angustiore minus expressa in lateribus, supra, sub-olivaceo-vel cinerascanti-testaceis; venter colore harum fasciarum. (Pubes qua verisimiliter vestitum fuit abdomen in exemplo nostro ubique detrita est). *Mamillae* sub-testaceae quoque.

Lg. corp. 9; lg. cephaloth. $3\frac{2}{3}$, lat. ej. paene $2\frac{2}{3}$, lat. front. 2 millim.; lg. abd. $5\frac{1}{2}$, lat. ej. $2\frac{1}{3}$ millim. Ped. I

9 $\frac{1}{2}$, II 9, III 10 $\frac{1}{2}$, IV 9 millim.; pat. + tib. III et IV 3 $\frac{1}{6}$, metat. + tars. IV 4 $\frac{1}{6}$ millim. quoque.

Marem singulum non plene adultum et paene undique detritum vidi, ad Kandari inventum.

Gen. **Maevia** (C. L. Koch) 1848.

92. **M. latruncula** n. *nigra, cephalothorace cingulo marginali lato albo circumdato, area interoculari squamulis argenteis et sub-cupreis vel cyaneis vestita; pedibus nigris, apice testaceo-fuscis, testaceo-fusco-annulatis et in annulis argenteo-squamulosis, praeterea plus minus virescenti- et cupreo-micantibus, 4.ⁱ paris reliquos longitudine superantibus; abdomine anguste ovato-lanceolato, in fundo nigro, vitta transversa alba ad ipsum marginem anticum ornato et praeterea in dorso squamulis aeneo-albicantibus munito. — ♂ ad. Long. circa 7 $\frac{1}{4}$ millim.*

MAS. — *Cephalothorax* patellam + tibiam + $\frac{1}{3}$ metatarsi 4.ⁱ paris longitudine aequat et paullo longior est quam tibia cum patella 1.ⁱ paris, paene $\frac{1}{3}$ longior quam latior, fronte leviter rotundata; in lateribus anterieus levius rotundatus et anteriora versus satis angustatus est, pone coxas 2.ⁱ paris vero lateribus fortiter rotundatis posteriora versus fortius angustatus, postice in medio sub-emarginatus, supra mox pone oculos posticos impressione sat magna transversa paullo recurva praeditus, area interoculari transversim paene plana, laevi, arcubus supraciliaribus carens. Minus altus est cephalothorax: dorsum a latere visum ante oculos posticos, qui locum fere in medio dorsi ipsius tenent, paullo proclive et leviter convexum est, pone hos oculos paullulo declive et, anterieus, parum convexum, postice vero sensim et sine ullo limite in declivitatem posticam parum praeruptam et dorso ipso multo brevioris sensim transiens. Altitudo clypei saltem $\frac{1}{3}$, vix vero $\frac{1}{2}$ diametri oculi maximi aequat. Supra cephalothorax squamulosus est et pilis sparsus, qui versus oculos anticos densiores evadunt: utrinque ad marginem anticum, mox supra oculos medios anticos, fasciculus vel quasi penicillus

e pilis densis et paullo brevioribus erectis formatus conspicitur. *Sternum* brevius, inverse ovatum fere, coxis multo latius; spatium inter coxas 1.ⁱ paris labii latitudinem aequat. *Oculi* antici perfecte visibiles quum desuper inspicitur cephalothorax, et in seriem leviter sursum curvatam dispositi: linea recta margines eorum superiores tangens a fronte visa recta est. Quadrangulus oculorum non magnus, vix $\frac{1}{3}$ longitudinis cephalothoracis occupans, postice multo (saltem dupla oculi postici diametro) angustior quam cephalothorax ibidem, paene $\frac{1}{3}$ latior quam longior, paullo latior antice quam postice; oculi medii antici magni, spatio exiguo disjuncti, laterales antici iis saltem duplo minores et spatio ab iis sejuncti quod $\frac{1}{3}$ diametri oculi lateralis fere aequat. Oculi 2.^{ae} seriei minuti, plane in medio inter oculos laterales anticos et oculos posticos positi. Oculi postici lateralibus anticis paullo minores videntur et paene diametro sua altius quam ii positi; spatium quo inter se distant spatium quo a marginibus cephalothoracis remoti sunt saltem aequat. *Mandibulae* longae, directae, parallelae, lateribus rectis, fere cylindratae, faciei altitudine circiter dimidio longiores, triplo longiores quam latiores, latiores quam tibiae, angustiores vero quam femora 1.ⁱ paris; in dorso recto dense et sat fortiter transversim striatae, nitidae et parcius pubescentes, ad apicem late sed non profunde impressae; apice truncatae, apice lateris interioris dentibus binis minoribus armatae, sulco unguiculari praeterea antice versus basin dente brevi sat forti et postice ad apicem altero ejusmodi dente armato; unguis mediocris, mandibulâ duplo brevior. *Maxillae* longius ovatae, labio plus dimidio longiores, parum divaricantes, in latere exteriori rectae, apice oblique rotundatae, angulo ejus interiore late et oblique truncato, angulo exteriori obtuso. *Labium* fere dimidio longius quam latius, versus apicem rotundatum sensim sat fortiter angustatum. *Palpi* graciles, clava angusta, supra dense pubescentes; pars patellaris cylindrata est, plus dimidio longior quam latior; pars tibialis partem patellarem longitudine paene aequat et ejus crassitie fere est, paullulo modo crassior apicem versus: in apice lateris exterioris spina forti foras et deorsum et paullo anteriora versus directa armata est, cujus

apex mucronatus dentem deorsum directum formare videtur quum a latere inspicitur clava. Pars tarsalis paullo brevior quam partes duae priores conjunctim iisque paullo latior quoque, latitudine paene tibiae anticae, anguste ovatus fere, sed apice late rotundatus. Bulbus sub-ovatus, humilis, tuberculo vel dente versus latus exterius munitus. *Pedes* graciles, 1.ⁱ paris reliquis robustiores tamen; squamulosi sunt, parcus pilosi et pubescentes; 4.ⁱ paris pedes reliquos longitudine superant; tibia cum patella hujus paris non parum brevior est quam metatarsus cum tarso ejusdem paris, sed paullulo longior quam tibia cum patella 3.ⁱⁱ paris. Tibiae multo (dimidio-duplo) longiores quam patellae. Patellae posteriores, femora omnia omnesque tibiae et metatarsi aculeata; tibiae et metatarsi postici non tantum apice sed etiam versus medium et basin aculeati (vix vero supra); tibiae 4 anteriores subter 2. 2. 2., antice et, ut videtur, postice quoque 1. 1. aculeos habent (in pedibus 1.ⁱ paris magis graciles et appressos); metatarsi anteriores modo 2. 2. aculeos, subter, habere videntur. *Abdomen* longum et angustum, plus triplo longius quam latius, ovato-lanceolatum, squamulosum, pilisque sparsum. *Mammillae* longae, superiores cylindratae, inferiores iis paullo breviores et crassiores, conico-cylindratae.

Color. — *Cephalothorax* niger, nigro-pilosus, area interoculari squamulis argenteis et ad partem sub-cupreis, cyaneo-micantibus vestita, dorso et lateribus praeterea squamulis atris munitis; vitta lata marginali albida e squamulis formata cinctus est cephalothorax, quae usque ad oculos medios anticos pertinet, oculos laterales anticos tangens; clypeus squamulis et pilis albis praeditus. *Oculi* antici, colore margaritae obscurae, annulis albis circumdantur. *Sternum* nigrum, cinerascenti-pilosum, virescenti-aeneo-squamulosum. *Mandibulae* nigro-piceae, parce fusco-pubescentes, ungui rufo-piceo. *Maxillae* et *labium* nigra, apice pallidiora. *Palpi* flavi, parte femorali basi nigra, clava nigricanti; pube alba vestiti sunt, apice partis tarsalis nigricanti-pubescenti excepto. *Pedes* nigricantes, 1.ⁱ paris praesertim squamulis subvirescentibus et sub-cupreis versicolores, patellis et tibiis annulo testaceo-fusco notatis, metatarsis (apice et basi exceptis) tarsisque

fere totis testaceo-fuscis, pedibus in his locis clarioribus supra argenteo-squamulosis, femoribus quoque saltem 6 posterioribus plaga pallidiore sub-argenteo-squamulosa supra munitis, coxis omnibus supra dense albo-squamulosis; praeterea pedes nigricanti-pilosi et -pubescentes sunt, subter sub-cinereo-pubescentes; aculei fuscii. *Abdomen* nigrum, plaga vel vitta transversa sat angusta alba e squamulis formata ad marginem anticum ornatum, pone quam squamulis sub-aeneo-albicantibus sparsum (vestitum?) fuisse videtur; venter obscure aeneus, squamulis albicantibus. *Mamillae* nigrae.

Lg. corp. $7 \frac{1}{4}$; lg. cephaloth. $3 \frac{1}{6}$, lat. ej. paene $2 \frac{1}{2}$, lat. front. 2 millim.; lg. abd. $4 \frac{1}{4}$, lat. ej. $1 \frac{1}{2}$ millim. Ped. I $7 \frac{3}{4}$, II 8, III $7 \frac{1}{2}$, IV $8 \frac{1}{2}$; pat. + tib. III $2 \frac{1}{2}$, pat. + tib. IV paene $2 \frac{2}{3}$, metat. + tars. IV $3 \frac{1}{4}$ millim.

Marem singulum detritum ad Kandari invenit Cel. Beccari. Hanc speciem cum duabus sequentibus ad gen. *Maeviam* (C. L. Koch), Sim. retuli, etsi metatarsos posticos non tantum apice sed etiam ad basin et in medio aculeatos habet, et aliis rebus nonnullis quoque a formis gen. *Maeviae* a Simon descriptis differt.

93. *M. mundula* n. cephalothorace nigro, cingulo lato supra-marginali albo postice circumdato et paullo pone medium macula alba notato, area interoculari squamulis aeneis et cyaneis praedita; pedibus supra paullo argenteo-squamulosis, 1.ⁱ paris reliquos longitudine superantibus et nigris, metatarsis in medio testaceis, reliquis pedibus ad maximam partem flavo-testaceis; abdomine supra in fundo flavo-testaceo, maculis 4 minutis nigris in rectangulum magnum dispositis ornato aliaque macula paullo majore in apice dorsi, quod squamulis aureis tectum est; palpis gracilibus, flavo-testaceis, supra argenteo-squamulosis. — ♂ ad. Long. circa $5 \frac{1}{2}$ millim.

MAS. — Cephalothorax longitudine patellam + tibiam + $\frac{1}{3}$ metatarsi 4.ⁱ paris paene aequans, non parum brevior quam tibia cum patella 1.ⁱ paris, fere $\frac{1}{3}$ longior quam latior, fronte leviter rotundata, in lateribus sat fortiter (posteriorius fortius) rotundatus, infra igitur anteriora versus satis angustatus, superius vero parum; supra in medio, inter et paullo pone oculos posticos, impressione recurva sat magna praeditus est, praeterea

aequalis, arcubus supraciliaribus carens, pilis sparsus et squamulosus; altus est, dorso a latere viso ante oculos posticos, qui paullo pone medium dorsi ipsius positi sunt, leviter proclivi et paullulo modo convexo, pone eos paullo declivi parumque convexo et sensim in declivitatem posticam non multo praeruptam et ipso dorso paene dimidio brevioris sensim transeunti. Clypeus transversim rotundatus, sub-reclinatus, altitudine dimidiam oculi maximi diametrum fere aequans, parce pilosus. *Oculi* antici perfecte visibiles quum desuper inspicitur cephalothorax; quadrangulus oculorum sat magnus est, etsi saltem dupla oculi postici diametro angustior quam cephalothorax: plus $\frac{1}{3}$, paene dimidium longitudinis ejus occupat, et fere $\frac{1}{4}$ latior est quam longior, paullulo modo latior antice quam postice. Oculi antici seriem leviter modo sursum curvatam designant: linea recta margines superiores eorum tangens recta est. Oculi medii antici magni, contingentes paene, laterales antici contra sat parvi, iis plus duplo minores et spatiis ab iis remoti quod dimidiam oculi lateralis diametrum paene aequat. Oculi 2.^{ae} seriei minuti et, ut mihi quidem videtur, plane in medio inter oculos laterales anticos et oculos posticos positi. Oculi postici non minores sed potius paullo majores quam laterales antici, et non multo (non tota diametro sua) altius quam ii locati; spatium quo distant inter se paullo minus videtur quam id quo a margine cephalothoracis sunt remoti. *Sternum* sat breviter ovatum, multo latius quam coxae, quarum 1.ⁱ paris tota latitudine labii disjunctae sunt. *Mandibulae* oblique anteriora versus et deorsum porrectae, in latere exteriori usque a basi, in latere interiori fere a medio divaricantes, parcus pilosae, laeves fere, nitidae, altitudinem faciei longitudine non parum superantes, aequae crassae ac femora 1.ⁱ paris, dorso recto et satis angusto; in latere interiori a basi ad medium fere sensim dilatatae et introrsum fortiter declives sunt, tum usque ad apicem late truncato-angustatae et emarginatae, apice angustae; sulcus unguicularis ad basin unguis, postice, lobum fortem rotundatum format et prope basin binis dentibus acuminatis est armatus, quorum anterior sat longus et fortis est. Unguis basi incrassatus, sat longus et fortis. *Maxillae* anguste

sub-ovatae, labio paene duplo longiores, divaricantes et foras sub-curvatae, in apice rotundatae, angulo ejus interiore oblique truncato, angulo exteriori prominenti sive tuberculum parvum formanti. *Labium* dimidio longius quam latius, versus apicem rotundatum sensim paullo angustatum. *Palpi* graciles, non longi, clava angusta; pars patellaris paene cylindrata et paene dimidio longior quam latior; pars tibialis eâ dimidio paene brevior, a basi ad apicem sensim paullo dilatata, aequae longa ac lata apice, in apice lateris exterioris spina pallide fusca, brevi, compressa, apice late rotundata, et, sub ea, spinula minuta nigra armata; pars tarsalis angusta, ovato-lanceolata, plus duplo longior quam latior, paullo modo latior quam pars tibialis, tibiam 1.ⁱ paris latitudine aequans; bulbus longus, humilis, angulo posteriore-interiore retro producto. *Pedes* sat graciles et longi, parum dense pilosi, pubescentes et squamulosi; 1.ⁱ paris pedes reliquis, qui eadem crassitie fere sunt, longiores et robustiores, 4.ⁱ paris pedes paullo longiores quam 3.ⁱⁱ; tibia cum patella 3.ⁱⁱ paris paullo brevior est quam tibia cum patella 4.ⁱ paris, quae metatarsum cum tarso ejusdem paris longitudine aequat. Tibiae omnes multo, circiter duplo, longiores sunt quam patellae. Patellae posteriores aculeo postice munitae sunt, anteriores vero aculeis carere videntur; femora omnia omnesque tibiae et metatarsi aculeata: tibiae 1.ⁱ paris subter 2. 2. 2., antice et postice 1. 1. aculeos graciles appressos habent, tibiae 2.ⁱ paris eodem modo aculeatae sunt, aculeis vero, ut in pedibus praeterea, mediocribus et facilibus visu; metatarsi 1.ⁱ paris modo 2. aculeos subter et 1. antice et postice habent, omnes breves sed sat robustos et versus basin internodii sitos; metatarsi 2.ⁱ paris 2. 2. subter, 1. 1. antice et postice habent. Tibiae et metatarsi posteriores aculeis sat multis, non ad apicem tantum, muniti, vix vero (saltem non tibiae) supra aculeati. *Abdomen* ovato-lanceolatum, paene duplo longius quam latius, parce pilosum, dense squamulosum. *Maxillae* sat longae, cylindratae, superiores paullo longiores quam inferiores et mediae.

Color. — *Cephalothorax* niger, pilis nigris sparsus, lateribus partis cephalicae certo situ colorem cyaneum sentientibus, inter

oculos squamulis cyaneo- et aeneo-micantibus munitus; vitta lata fortiter procurva fere semicirculata alba cinctus est, quae ad ipsum marginem, inter coxas 1.ⁱ et 2.ⁱ parium, initium capit, sed praeterea spatium quod vittâ paene duplo angustius est inter se et marginem cephalothoracis relinquit; praeterea in medio, mox pone oculos posticos, maculam albam sub-quadratam vel rhomboidem ostendit cephalothorax, hac macula ut vitta illa e squamulis formata; clypeus niger, certo sito paullo cyaneo-micans, pilis nigris parce sparsus. *Oculi* antichi obscure glauci, annulis angustis aeneis, supra magis nigricantibus, circumdati. *Sternum* testaceum, albicanti-pubescentis et squamulis argenteis sparsum. *Mandibulae* nigrae, nigricanti-pubescentes, ungui testaceo-ferrugineo. *Maxillae* et *labium* nigra, illae apice intus, hoc apice testaceo-fuscum. *Palpi* flavo-testacei, parte femorali basi nigra, bulbo pallide fusco-testaceo, pilis longioribus albicantibus et, supra, squamulis densis argenteis ad maximam partem vestiti. *Pedes* 1.ⁱ paris nigri, metatarsis in medio latissime testaceis et hic, supra, argenteo-squamulosis, tibiis supra paullo cyaneo-squamulosis. Reliqui pedes flavo-testacei sunt, supra squamulis argenteis sparsi et, ut pedes 1.ⁱ paris, nigricanti-pubescentes, fusco- et nigro-aculeati; metatarsos apice anguste et plus minus evidenter infuscatos habent, patellas et tibias posteriores paullulo infumatas. *Abdomen* supra in fundo flavo-testaceum, maculis 4 minutis nigris, in medio fere dorso versus latera ejus positis rectangulumque magnum longiorem quam latiore formantibus notatum, et praeterea macula parva nigra ad ipsum apicem dorsi sita; superius abdomen squamulis aureis est vestitum, in lateribus infra squamulis magis argenteis; subter fuligineo-testaceum est, secundum medium magis nigricans, albicanti-pubescentis et paullo argenteo-squamulosum. *Mamillae* superiores nigrae, apice sub-testaceae, reliquae, praesertim mediae, clariores.

Lg. corp. $5\frac{1}{2}$; lg. cephaloth. $2\frac{2}{3}$, lat ej. parum plus 2, lat. front. $1\frac{5}{6}$ millim.; lg. abd. paene 3, lat. ej. $1\frac{1}{2}$ millim. Ped. I 9, II 6, III paullo plus 7, IV $7\frac{1}{6}$; pat. + tib. III $2\frac{1}{4}$, pat. + tib. IV, ut metat. + tars. IV, paullo plus $2\frac{1}{3}$ millim.

Mas unicus ad Kandari inventus est.

94. *M. ombria* n. *cephalothorace nigro, squamulis cupreo- et viridi-aeneis, versicoloribus tecto, clypeo albo-squamuloso, annulis circum oculos medios anticos albis, in medio supra fusco-rubris; pedibus olivaceo-flavis, 4.ⁱ paris reliquos longitudine superantibus; abdomine in fundo sub-olivaceo, supra petiohum cingulo albo circumdato, quod utrinque, in lateribus, ut fascia longa inaequalis productum est; venter obscure aeneo, ad latera maculis binis longis albis ornato; palpis flavis, clava nigricanti, tibiis anticis angustiore.* — ♂ ad. Long. circiter $5\frac{1}{2}$ millim.

MAS. — *Cephalothorax* aequae longus ac patella + tibia + dimidium metatarsi 4.ⁱ paris, paullo longior quam patella + tibia 1.ⁱ paris, paullo plus $\frac{1}{3}$ longior quam latior; ad formam plane ut in specie priore, modo in lateribus paullo fortius rotundatus et igitur anteriora versus paullo angustior. Mox pone oculos posticos impressione sat magna transversa sub-recurva praeditus est, praeterea paene laevis, arcubus supraciliaribus oculorum posticorum humilibus, parum expressis; utrinque, supra oculos anticos medios, fasciculum minus evidentem e pilis brevibus densis formatum habet. Dorsum ipsum a latere visum ante oculos posticos, qui in medio ejus positi sunt, leviter proclive et paullo convexum est, pone hos oculos leviter declive et paene rectum, et sensim in declivitatem posticam ipso dorso paene dimidio brevior et parum praeruptam transiens. Clypei altitudo dimidiam diametrum oculi maximi saltem aequat. *Oculi* antici perfecte visibiles quum desuper inspicitur cephalothorax; quadrangulus oculorum paullo plus $\frac{1}{3}$ longitudinis cephalothoracis occupat eoque multo, saltem dupla oculi postici diametro, angustior est, vix $\frac{1}{4}$ latior quam longior, et aequae latus antice ac postice. *Oculi* antici seriem leviter modo sursum curvatam formant: linea margines eorum superiores tangens recta est. *Oculi* medii antici magni, spatio minuto sejuncti, laterales antici parvi, mediis plus duplo minores et ab iis spatio remoti quod $\frac{1}{3}$ diametri oculi lateralis fere aequat. *Oculi* seriei 2.^{ae} minuti, in medio inter oculos posticos positi, saltem non longius ab illis quam ab his. *Oculi* postici vix minores quam laterales antici et paene diametro sua altius quam ii locati; spatium quo inter se distant aequae

magnum est atque spatium quo a margine cephalothoracis sunt remoti. *Sternum* breviter et inverse ovatum, coxis multo latius; spatium inter coxas 1.ⁱ paris labii latitudinem saltem aequat. *Mandibulae* paene directae et parallelae, lateribus rectis apicem versus parum angustatae, cylindratae fere, apice oblique truncatae, in dorso recto transversim striatae et ad apicem impressae; facie alta non parum, vix vero dimidio, longiores sive altiores sunt, fere triplo longiores quam latiores, latitudine patellarum anticarum. Sulcus unguicularis antice versus basin dentem brevem fortem ostendit et ad apicem lateris interioris mandibulae dentes duos parvos; postice in apice dentem singulum paullo majorem habet. Unguis mediocris, mandibulâ duplo brevior. *Maxillae* et *labium* ut in specie priore. *Palpi* sat graciles, clava angusta; pars patellaris cylindrata, paene duplo longior quam latior; pars tibialis eâ paullo modo brevior est, et desuper visa ejus crassitie, a latera visa vero apicem versus sensim paullo incrassata; in apice lateris exterioris, infra, spinam anteriora versus directam et paullo deorsum curvatam, sat fortem et acuminatam, apice nigram ostendit, et in apice lateris interioris, subter, dente parvo pallido munita est. Pars tarsalis partis tibialis apice parum latior, paullo angustior quam tibia 1.ⁱ paris, paullo brevior quam internodia duo priora conjunctim, plus duplo longior quam latior, anguste ovato-lanceolata fere, latere exteriori tamen non convexo- sed concavo-rotundato. Bulbus parvus, parum altus; e medio latere ejus interiore spina valde longa et gracillima exit, circum apicem bulbi curvata et apice sinuata; praeterea procursibus eminentibus carere videtur bulbus. *Pedes* sat graciles, parcius pilosi et pubescentes, aculeis mediocribus armati; 1.ⁱ paris pedes reliquis pedibus paullo robustiores sunt, 4.ⁱ paris reliquis longiores; tibia cum patella 4.ⁱ paris brevior est quam metatarsus cum tarso ejusdem paris, sed paullo longior quam tibia cum patella 3.ⁱⁱ paris. Tibiae dimidio- paene duplo longiores sunt quam patellae. Patellae posteriores aculeum antice et postice habent, femora omnia aculeis multis armata sunt, ut tibiae et metatarsi omnes; tibiae et metatarsi posteriores non apice tantum, sed etiam versus medium et basin aculeati. Tibiae 1.ⁱ paris subter 2.

2. 2., antice 1. 1, aculeis sat brevibus instructae sunt; tibiae 2.¹ paris eodem modo aculeatae, aculeis modo longioribus, et praeterea aculeo minuto postice ad basin munitae; metatarsi 1.¹ paris modo 2. 2. aculeos breves, subter, habent, 2.¹ paris metatarsi 2. 2. subter et 1 antice, ad apicem. *Abdomen* ovato-lanceolatum, paene duplo et dimidio longius quam latius, squamulosum et pilis sparsum. *Mamillae* ut in specie priore.

Color. — *Cephalothorax* niger, pilis nigris sparsus, squamulis viridi- et cupreo-versicoloribus dense vestitus, quae certo situ vittas transversas formare videntur, fasciculis pilorum supra oculos medios anticos nigris; *oculi* antici virescenti-glauci, annulis albis circumdati, annulis tamen oculorum anticorum mediorum in medio, supra, fusco-rufis; clypeus saltem ad partem albosquamulosus. *Sternum* testaceum, cinerascenti-pubescenti, subvirescenti-micans. *Mandibulae* nigro-piceae, saltem secundum marginem interiorem linea alba e squamulis formata notatae. *Maxillae* et *labium* nigro-fusca, apice fusco-testacea. *Palpi* flavi, clava nigricanti et nigro-pubescenti; praeterea supra albicanti-pubescentes sunt et sub-argenteo-squamulosi, in partis tarsalis basi paullo viridi-squamulosi quoque. *Pedes* olivaceo-flavi, anteriores praesertim paullo aeneo- et cupreo-versicolores; aculei nigricantes. *Abdomen* in fundo olivaceum, antice, supra petiolum, vitta transversa recurva sive cingulo e squamulis albis formato circumdatum: hoc cingulum in lateribus ut fascia alba inaequalis, fere ad $\frac{4}{5}$ longitudinis pertinens, retro productum est. Dorsum in exemplo singulo a me viso detritum est, remanentibus modo hic illic squamulis paucis pallide aeneis vel virescentibus et sub-argenteis; venter obscure aeneus est, ante rimam genitalem albo-squamulosus, et utrinque, ad latera, maculis binis longis albis (sive fascia alba in medio late abrupta) notatus, ut et apice utrinque albicans. *Mamillae* nigricantes.

Lg. corp. $5\frac{1}{2}$; lg. cephaloth. $2\frac{1}{2}$, lat. ej. $1\frac{4}{5}$, lat. front. $1\frac{1}{2}$ millim.; lg. abd. $3\frac{1}{4}$, lat. ej. paene $1\frac{1}{2}$ millim. Ped. I $6\frac{1}{2}$, II 6, III $5\frac{4}{5}$, IV $6\frac{4}{5}$ millim.; pat. + tib. III $1\frac{3}{4}$, pat. + tib. IV 2, metat. + tars. IV paullo plus 2 millim.

Marem singulum, cujus abdomen supra detritum est, cognovi,

ad Kandari inventum. *Salt. viridi-fasciato* Dol. ♂¹⁾, ex Java et Amboina, valde affinis est, sed armatura partis tibialis palporum diversa et colore paullo alio sine negotio dignoscendus.

Gen. **Thiania** C. L. Koch 1846.

95. **Th. (?) albo-cincta** n. *cephalothorace ferrugineo-testaceo, squamulis ad maximam partem pallide aureis tecto, area tamen interoculari nigricanti, squamulis flavis et luteis vestita; palpis flavis, pedibus testaceis; abdomine supra et in lateribus squamulis densis ferrugineo-luteis tecto, cingulo recurvo supra petiolum, vittis transversis duabus, media et postica, ut et fascia angusta longitudinali a cingulo illo ad vittam anteriorem ducta ornato, hac pictura argenteo-albicanti; ventre sub-argenteo toto.* — ♀ ad. Long. circa $5 \frac{1}{2}$ millim.

FEMINA. — *Cephalothorax* patellam + tibiam + $\frac{2}{3}$ metatarsi 4.ⁱ paris longitudine aequans, paullulo longior quam patella + tibia + metatarsus 1.ⁱ paris, paene dimidio longior quam latior, fronte paullo rotundata, lateribus parum rotundatis anteriora versus paullo angustatus, a medio inter coxas 2.ⁱ et 3.ⁱⁱ parium lateribus fortiter rotundatis posteriora versus angustatus, in medio postice emarginatus; non altus, dorso ante oculos posticos (paene in medio dorsi ipsius situs) sat leviter proclivi et parum convexo, pone hos oculos magis declivi, paene recto et in declivitatem posticam parum prae-ruptam et ipso dorso paene duplo breviorē sensim transeuntī. Supra in medio, mox pone oculos posticos, impressione transversa recurva evidentissima praeditus est cephalothorax, praeterea paene laevis, arcubus supraciliaribus oculorum posticorum humilibus, sed bene expressis; pilis sub-erectis longis sparsus et squamulis densis vestitus est. Clypeus humilis valde, altitudine vix $\frac{1}{4}$ diametri oculi maximi aequans. *Oculi* antici perfecte visibiles quum desuper inspicitur cephalothorax, in seriem leviter modo sursum curvatam dispositi: linea margines eorum superiores tangens recta est. Quadrangulus oculorum parum

(1) Tweede Bijdr., cet., p. 19, Tab. III, fig. 8.

plus $\frac{1}{3}$ longitudinis cephalothoracis occupat et aequae paene latus est atque cephalothorax in loco ubi locati sunt oculi postici; saltem $\frac{1}{3}$ latiores est quam longior, vix vel parum latiores antice quam postice. Oculi medii antici maximi, spatio minuto sejuncti; oculi laterales antici parvi, mediis plus duplo minores et spatio dimidiam diametrum suam paene aequanti ab iis remoti. Oculi seriei 2.^{ae} minuti, paene in medio inter posticos et laterales anticos siti (paullulo fortasse longius ab illis quam ab his). Oculi postici saltem aequae magni sunt atque laterales antici, et non multo (vix tota diametro sua) altius quam ii positi; spatium quo inter se distant multo (saltem dupla oculi diametro) majus est quam spatium quo a margine cephalothoracis sunt remoti. Oculi tres ejusdem lateris lineam levissime modo foras et paullo deorsum curvatam designant. *Sternum* breviter et inverse ovatum fere, coxis multo latiores; spatium inter coxas 1.ⁱ paris latitudinem labii aequat. *Mandibulae* directae, parallelae, versus apicem sensim paullo angustatae, altitudinem faciei longitudine aequantes, dimidio longiores quam latiores, tibiae anticissimas crassitie paullo superantes, in dorso nitidissimae, subtilissime transversim striatae, parce pubescentes; unguis mediocris. *Maxillae* longae, angustae, parallelae, basin versus sensim angustatae, latere exteriori recto, apice intus late et oblique truncato, praeterea rotundato; dimidio longiores quam *labium*, quod saltem dimidio longius est quam latus, versus apicem truncatum sensim angustatum. *Palpi* mediocres, internodiis cylindratis, modice pubescentes et pilosi. *Pedes* breves, sat graciles, anteriores parum robustiores quam posteriores; parce pilosi et pubescentes sunt, aculeis multis mediocribus armati. *Pedes* 4.ⁱ paris reliquis sunt longiores, 2.ⁱ et 1.ⁱ (qui vix vel parum longiores sunt quam 2.ⁱ) reliquis breviores. *Tibia* cum *patella* 4.ⁱ paris *metatarsum* cum *tarso* ejusdem paris aequat, et paullo longior est quam *tibia* cum *patella* 3.ⁱⁱ paris. *Tibiae* omnes *patellis* evidenter et non parum (in *pedibus* 4.ⁱ paris plus dimidio) longiores sunt. *Patellae* posteriores cum *femoribus*, *tibiis* et *metatarsis* omnibus aculeati; *tibiae* et *metatarsi* posteriores non tantum apice sed etiam ad basin et medium aculeis muniti sunt, *tibiae* 1.ⁱ paris

subter 2. 2. 2., antice 1, tibiae 2.ⁱ paris subter 2. 2. 2., antice 1. 1. aculeos ostendunt; metatarsi anteriores modo 2. 2. aculeos, subter, habere videntur. *Abdomen* anguste et inverse ovato-ellipticum fere, antice obtusum, plus duplo longius quam latius, pilis longioribus sparsum, dense squamulosum. *Vulva* ex foveis duabus parvis obscuris spatio angusto longitudinali sejunctis constare videtur. *Mamillae* sat longae, superiores cylindratae, inferiores cylindrato-conicae, crassiores et paullo breviores quam superiores.

Color. — *Cephalothorax* ferrugineo-testaceus, area interoculari nigricanti, pilis nigris sparsa squamulisque flavis et luteis tecta; praeterea squamulis pallide aureis ad partem sub-cupreis et (in lateribus mox sub oculis) viridi-aeolis undique vestitus est cephalothorax; clypeus albicanti-pilosus. *Oculi* antici viridiglauci, annulo supra luteo, praeterea vero albicanti circumdati. *Sternum* testaceum, albicanti-pubescent, paullulo virescenti-squamulosum. *Mandibulae* luteo-testaceae, ungui fusco. *Maxillae* et *labium* pallide testacea. *Palpi* flavi, albicanti-pubescentes, setis paucis nigris sparsi. *Pedes* flavo-testacei, aculeis nigris. *Abdomen* in fundo supra et in lateribus testaceo-ferrugineum, squamulis obscure vel ferrugineo-luteis, sub-aureo-micantibus dense tectum, et vittis duabus transversis angustioribus albo-argenteis usque versus ventrem productis ornatum, altera in medio dorsi, altera in medio inter eam et anum sita; praeterea supra petiolum vitta angusta recurva albicanti cinctum est, quae utrinque in lateribus paene ad medium eorum producit: ab hoc cingulo ad anteriorem vittarum transversarum fascia angusta longitudinalis media argenteo-albicans ducta est; in summo apice dorsum paullo sub-virescenti- et sub-argenteo-squamulosum videtur. Latera abdominis antice sub-argenteo-squamulosa sunt, venter testaceus totus, squamulis sub-argenteis tectus quoque. *Mamillae* flavo-testaceae.

Lg. corp. $5 \frac{1}{2}$; lg. cephaloth. $2 \frac{1}{2}$, lat. ej. paene $1 \frac{3}{4}$, lat. front. $1 \frac{1}{2}$ millim.; lg. abd. $3 \frac{1}{5}$, lat. ej. $1 \frac{1}{2}$ millim. Ped. I et II $4 \frac{1}{4}$, III $4 \frac{3}{4}$, IV $5 \frac{1}{4}$ millim.; pat. + tib. III $1 \frac{1}{2}$, pat. + tib. IV, ut metat. + tars. IV, $1 \frac{2}{3}$ millim.

Feminam singulam ad Kandari invenit Cel. Beccari. Etsi mas mihi ignotus est, ad gen. *Thiania* C. L. Koch hanc feminam retuli; nonne recte? Ad formam corporis in univ. *Epiblemis* valde similis est, sed vix ulli ex generibus Europaeis a Cel. Simon acceptis adscribenda. Quamquam clypeo humili, spatio inter oculos posticos multo majore quam est spatium quo hi oculi a margine cephalothoracis distant, et formâ abdominis ab ex. gr. *Maevia* bene distinctum videatur gen. *Thiania* (saltem *Th.* (?) *albo-fasciata* nostra), suspicor, feminas quasdam generis *Maeviae* formam generis *Thiania* induere posse. *Salt.* enim *fulvo-vittatus* Dol. (1) qui certe nihil est nisi femina *S.* (*Maeviae*) *viridi-fasciati* Dol. (2) ad formam corporis et oculorum dispositionem cum *Th.* (?) *albo-vittata* nostra paene plane congruit.